
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日時：2020年9月3日（木）19:00~20:00 

 

 

⚫ 本講演会は、Webツールを利用したオンライン形式で開催いたします。 

⚫ 会議参加用URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。 

⚫ 会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。 

⚫ 本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。 

事前のご登録が必要となります【お申込み期限：8月28日（金）】 

下記URLよりご参加の登録をお願い申し上げます 

  https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_EYPiWG0xTg2uXdp--wLNHQ 

＜Zoom＞事前参加登録完了後、招待メールが届きます。 

 

Web 

配信 

共催  洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）/ アストラゼネカ株式会社 

『 CKD 患者と薬剤師の関わり 』 

 

座長 JCHO九州病院 薬剤部主任   野村  公子 先生 

 

演者 飯塚病院 薬剤部   高松  里帆 先生 

『CKD 診療におけるカリウム管理の重要性と 

新規カリウム吸着剤への期待』 

 

座長 小倉記念病院 薬剤部 部長   入江  利行 先生 

演者 小倉記念病院 副院長 腎臓内科 部長   金井  英俊 先生 

CKDと高カリウム血症について考える会 

 

SESSION 1  19:00～19:20 

謹啓、時下先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。                  

この度、下記の通り、Zoom を使用して「CKD と高カリウム血症ついて考える会」を開催させて頂く運びとなりました。                                                       

ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。             謹白                                                                                                           

                                      

 

場所：Web会議ツールを用いたオンライン講演会 

 

 

SESSION 2   19:20～20:00 

 


